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 BIST-100 Endeksi:  106.976 (değişim: %-0,69 işlem hacmi: 6,9 milyar TL) 

 Tahvil/Bono:  

o Gösterge Bono: %13,67 (0 baz puan) 

o 10 Yıllık Tahvil: %12,39 (0 baz puan) 

 Usd/TL:  3,85(%-0,80) 

 Döviz Sepeti/TL:  4,20 (%-0,70) 

 Altın: 1.284  Usd (%0,50) 

 ABD 10 Yıllık Tahvil: %2,36 (önceki gün %2,34) 

 VIX:   11,80 (önceki gün 13,10)  

 CDS Türkiye:  204 (önceki gün 212) 

 

Son Veriler  

  

Son Veriler & Gündem 
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Gündem 

16:30 ABD - Konut Başlangıçları (beklenti: 1180K önceki: 1127K) 

16:30 ABD - Konut Izinleri  (beklenti: 1239K önceki: 1225K) 



Piyasalara Genel Bakış 
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Dün ABD verileri güçlü gelmeyi sürdürürken Dolar Endeksi 94 seviyesini aşamayınca 93,6 seviyesine geri 
çekildi. ABD 10 yıl vadeli tahvil faizi  %2,36 seviyesinde seyrediyor. Altın tekrar bir miktar güçlendi.  Brent 
petrol fiyatları, ABD'de ham petrol stoklarının beklenmedik bir şekilde artması ve üretimin rekor seyrini 
genişletmesiyle 61 Usd seviyesine geriledi.  
 
ABD Temsilciler Meclisi, ülkenin vergi sisteminde önemli değişiklikler öngören vergi reformu yasa 
tasarısını 205'e karşı 227 oyla onayladı. Cumhuriyetçi Parti senatörlerinin kendi hazırladıkları vergi 
reformu tasarısının ABD Senatosu’nda bu ayın sonunda oylanması bekleniyor. Bu oylamadan olumlu 
sonuç çıkması durumunda, Temsilciler Meclisi ve Senato’nun kendi kabul ettikleri tasarıların arasındaki 
farklılıkları gidermesi ve üzerinde hemfikir olunan yeni bir tasarı konusunda anlaşmaları gerekiyor. Piyasa 
tarafından, Temsilciler Meclisi ve Senato’nun kendi oluşturdukları tasarılar arasındaki farklılıklar 
nedeniyle tasarının yürürlüğe girmesinin gecikeceği ve gelecek yıla sarkabileceği fiyatlanıyor. 
 
ABD'de sanayi üretimi Ekim'de %0.9 arttı. Beklenti % 0.5 artıştı. Kapasite kullanım oranı %77'ye 
yükselerek %76.3 olan beklentiyi aştı. İmalat sanayi üretimi de %1.3 ile %0.6'lık tahminlerin üzerinde 
gerçekleşti. ABD'de haftalık işsizlik maaşı başvuruları 10 bin kişi artarak 6 haftanın en yüksek seviyesine 
çıktı ve 249 bin oldu.  
 
Cleveland Fed Başkanı Mester enflasyonun %2'lik hedefe yükseleceğini ve kademeli faiz artışlarının 
devam etmesinin uygun olacağını söyledi. Dallas Fed Başkanı Kaplan, faizlerin kademeli artırılmasına 
devam edilmesi konusunda açık fikirli olduğu yönünde görüş bildirdi. 
 
Euro Bölgesi tüketici fiyat endeksi final verisi piyasa beklentisine paralel olarak aylık bazda % 0.1 ve bir 
önceki yılın aynı ayına göre %1.4 oranında artış gösterdi. Eylül ayında yıllık enflasyon %1.5 seviyesindeydi. 
Çekirdek enflasyon da Ekim ayında nihai olarak %0,9 seviyesinde gerçekleşti ve Eylül ayındaki %1,1 
seviyesinden 0,2 puan gerilemiş oldu. 
 
Bugün  Fed yöneticisi Lael Brainard'ın konuşması takip edilecek. ECB Başkanı Draghi de konuşma yapacak. 
ABD'de bugün inşaat izinleri ve konut başlangıçları rakamları açıklanacak. 



Usd/TL  -   Eur/TL 
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TL varlıklar üzerinde dalgalı seyir devam ederken bir 
miktar yumuşama görülüyor. 5 yıllık Türkiye CDS’ler 
204 baz puana geriledi.TCMB'nin üzerinde çalıştığı TL 
uzlaşmalı döviz vadeli işleminin yakında uygulanmaya 
başlanacağı beklentisi TL lehine alım getirdi.  
Dün akşam ABD Temsilciler Meclisi, ülkenin vergi 
sisteminde önemli değişiklikler öngören vergi 
reformu yasa tasarısını onayladı. Cumhuriyetçi Parti 
Senatörleri’nin kendi hazırladıkları vergi reformu 
tasarısının ABD Senatosu’nda bu ayın sonunda 
oylanması bekleniyor. Temsilciler Meclisi ve 
Senato’nun kendi oluşturdukları tasarılar arasındaki 
farklılıklar nedeniyle tasarının yürürlüğe girmesinin 
gecikeceği ve  gelecek yıla sarkabileceği piyasa 
tarafından fiyatlanıyor. Dolar Endeksi geriledi. ABD 10 
yıllık faizi %2,36 seviyesinde işlem görüyor. ABD'deki 
Rusya soruşturması ve  ABD Başkanı Trump’a 
uzanmasına yönelik endişeler tekrar gündemde yerini 
almaya başlıyor. Dolar Endeksi  tüm bu konuların 
gölgesinde 93,60  seviyesinde seyrediyor.  
ABD'de bugün inşaat izinleri ve konut başlangıçları 
rakamları açıklanacak  
Euro Bölgesi tüketici fiyat endeksi final verisi piyasa 
beklentisine paralel olarak aylık bazda % 0.1 ve bir 
önceki yılın aynı ayına göre %1.4 oranında artış 
gösterdi.  
 
 

Usd/TL: TCMB'nin üzerinde çalıştığı TL uzlaşmalı 
döviz vadeli işleminin yakında uygulanmaya 
başlanacağı beklentisi TL lehine alım getirdi. Yabancı 
yatırımcı Usd satım yaptı. Bu sabah  3,85 seviyesinde 
bulunan Usd/TL’de Türkiye’ye ilişkin haber akışlarına 
bağlı risk algısı sürüyor. Diğer yandan Dolar 
Endeksi’nde zayıf seyrin sürüyor olması TL'ye destek 
veriyor. Usd/TL en yüksek 3.8885 ve en düşük 3.8510 
seviyelerini test etti. Usd/TL’de  geri çekilmenin sınırlı 
da olsa sürmesini bekliyoruz. 3,85 sonrasında 3,8350 
ara destek 3,82 güçlü destek konumunda. Olumsuz bir 
haber akışı halinde gün içinde yaşanabilecek 
yükselişlerde 3,87 sonrasında 3,8850 ara destek. 
Genel resimde ise TL’nin kırılganlığının süreceğini 
düşünmeye devam ediyoruz. 
 
 

Eur/TL:  Eur/TL  4,61 seviyesini gördükten sonra 
düşüşe geçmişti. Burada kar satışları ve  global 
piyasalarda Euro'nun gevşemesi de  etkin oldu. TL dün 
bir miktar güçlenirken Eur nispeten yatay görünüyor. 
Bugün önemli bir veri akışı yok. Eur/TL’de düşüş bir 
miktar daha devam edebilir. 4,53 ve 4,50 ara destek. 
4,47 ise güçlü destek konumuna görünüyor. Genel 
resimde ise  TL’nin kırılganlığının süreceğini 
düşünmeye devam ediyoruz. 
 



TL Tahvil/Bono:  ABD tahvil faizleri son 

birkaç gündür yatay seyrediyor. Temsilciler 
Meclisi vergi tasarısını onayladı. Dün açıklanan 
makro veriler ise beklentilerin üzerinde geldi. 
ABD 10 yıllık tahvil  faizi 2,36% seviyesinde 
bulunuyor.  
 
İç tarafta ise TCMB’nin dövize ilişkin önlemleri 
sürüyor. MB son olarak NDF (non-deliverable 
forward contract) olarak isimlendirilen 
uygulamayı gündemine aldı. Kurun gevşemesi 
piyasaya moral verebilir. Bu moralle tahvil 
tarafında rahatlama görülebilir.  
 
Dün 2 ve 10 yıllık gösterge tahviller günü sırasıyla 
13,67% ve 12,39% ile –önceki günle aynı 
seviyelerde- tamamladılar. 10 yıllık tahvilde 
12,00% direnç, 12,50% ve 13,00% ise destek 
seviyeleri olarak öne çıkıyor.  
 
Genel görüşümüzü koruyoruz. Mevcut iç ve dış 
dinamik ile tahvil faizlerinde yukarı yön biraz 
daha güçlü. Büyük resimde ise seyrin olumluya 
dönmesi için lehte haber akışına ihtiyaç sürüyor. 
Fiyatlamada lokal taraf küresel taraftan daha 
etkin. İç taraftan olumlu haber akışı daha belirgin 
katkı sağlar yönündeki kanaatimizi koruyoruz.  
 

Eurobond: ABD’de vergi tasarısı dün 

Temsilciler Meclisi’nde onaylandı. Tasarının bu 
ay sonunda nihai halini alması bekleniyor. Ancak 
süreç sürprize açık. Makro veri tarafında ise son 
günlerde gelen veriler beklentilerin üzerinde 
sonuçlara işaret ediyor. Dün açıklanan sanayi 
üretimi, kapasite kullanım oranı, imalat sanayi 
üretimi verileri tahminlerin üzerinde yükseliş 
kaydetti. ABD 10 yıllık tahvil faizleri 2,36% 
seviyesinde işlem görüyor. Geniş bakışta küresel 
çapta tahvil faizlerinde yönün yükseliş eğiliminde 
olduğunu düşüncemizi koruyoruz. 
 
İç tarafta ise TCMB’nin dövizdeki volatiliteyi 
azaltmak için önlemleri sürüyor. Son olarak NDF 
uygulanmaya başlanacak. Kurlar geri çekilirse, 
faize dayalı varlıklar biraz nefes alabilir/olumlu 
hareket edebilir. Geniş bakışta ise gündemi 
enflasyon, bütçe finansmanı ve bölgesel riskler 
oluşturuyor. Resim, faizlerin yukarı yönde 
hareketini daha olası kılıyor. Türkiye CDS bu 
sabah 204 civarında. Faizlerde iyileşme için haber 
akışının olumluya dönmesi gerektiğini düşünmeyi 
sürdürüyoruz.  
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TL Bono & Eurobond 

10 Yıllık Gösterge Bono 

2043 Vadeli Eurobond 

2025 Vadeli Eurobond 

Türkiye CDS 



Eur/Usd & Altın 

Eur/Usd: Dün Euro Bölgesi Tüfe verisi sonrasında parite 
1,1770 seviyesini test etti. Parite güçlü gelen ABD verileri ile 
Usd lehine kazanımlarını 1,1765 seviyesine kadar çekse de 
daha fazla aşağıya gitmeyi başaramadı. Paritede 
fiyatlamalar datalardan bağımsız olarak ABD vergi reformu 
ağırlıklı olarak devam ediyor. Dün akşam ABD Temsilciler 
Meclisi, ülkenin vergi sisteminde önemli değişiklikler 
öngören vergi reformu yasa tasarısını onayladı. 
Cumhuriyetçi Parti Senatörleri’nin kendi hazırladıkları vergi 
reformu tasarısının ABD Senatosu’nda bu ayın sonunda 
oylanması bekleniyor. Piyasa tarafından, Temsilciler Meclisi 
ve Senato’nun kendi oluşturdukları tasarılar arasındaki 
farklılıklar nedeniyle tasarının yürürlüğe girmesinin 
gecikeceği ve gelecek yıla sarkabileceğini fiyatlanıyor. Bu 
nedenle paritede Eur lehine yükseliş hareketleri 1,18 
seviyesi üzerinde sürüyor. Piyasalar Fed’in Aralık ayında faiz 
artırımına gideceğini önceden fiyatladı. Bundan sonraki 
süreçte Fed'in Aralık'ta ne yapacağı belli olduğundan, 
piyasanın odaklanması gereken konu 2018 para politikası 
olacak. 2018 yılında 2’den fazla faiz artıtımı yapması 
konusunda ise ikna değil. Bunun için vergi reformunun 
gerçekleşmesi ve Şubat ayında göreve başlayacak olan yeni 
Fed Başkanı Powell’ın 2018 yılı Fed politikaları ile ilgili 
görüşlerini açıklaması gerekecek gibi görünüyor. Bu sabah 
1,1810 seviyesinde bulunan paritede 1,1840 önemli direnç. 
Aşılması pariteyi önce 1,1870 sonrasında 1,19 seviyesine 
taşıyabilecektir. Geri çekilmelerde ise 1,1775 sonrasında  
1,1740 desteği önemli. Kırılması 1,1680 desteğinin tekrar 
test edilmesine yol açabilir. Paritede 1,17-1,19 bandında 
hareketin sürmesini bekliyoruz. 
 

Altın:  Dün açıklanan ABD verileri sonrasında  ABD tahvil 
faizleri %2,36 seviyesinde yatay kalırken Dolar Endeksi  
93,90 seviyesine doğru yükseldi. Sonrasında ise Temsilciler 
Meclisi ve Senato’nun kendi oluşturdukları tasarılar 
arasındaki farklılıklar nedeniyle yeni vergi tasarının 
yürürlüğe girmesinin gecikeceği ve  gelecek yıla 
sarkabileceğini endişesinin tekrar fiyatlama da öne çıkması 
ile Dolar Endeksi geriledi. Altın güçlendi. Piyasa; Fed’in faiz  
artırım hızı ve ABD’de vergi reformu sürecine  yönelik 
beklentiler ile dünya siyasetine ilişkin endişeleri fiyatlamayı 
sürdürüyor. Altın bu sabah 1.283 Usd seviyesinde 
bulunuyor. Son dönemde Altın’ın yukarı yönlü ataklarının 
devam etmesi için temel anlamda kalıcı bir nedene ihtiyacı 
olduğu için yaşanan yukarı yönlü hareketlerin kısa vadeli 
kaldığını görüyoruz .Altın’da geri çekilmelerde 1278  ve 
1.272 Usd destekler. 1.260 Usd güçlü destek. Bu seviyeden 
Altın alımı yapılabileceğini düşünüyoruz. ABD’de vergi 
reformu sürecine dair belirsizliğin sürmesi  Altın fiyatlarını 
bu seviyenin üzerinde tutmaya devam edecektir. Altın 
fiyatlarında yükselişin haber akışına bağlı olarak sürmesi 
halinde 1.288 -1.290 Usd ara direnç seviyesi olarak öne 
çıkıyor. 1.300 ise güçlü direnç seviyesi. Altın fiyatlarındaki 
trendi global faiz seviyeleri ve küresel jeostratejik risklerin 
artma olasılığının belirleyeceğini düşünüyoruz. 
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Vergi tasarısı Temsilciler Meclisi’nde kabul 
edildi. Tasarının nihai halini bu ayın sonunda 
alması bekleniyor. Ancak sürecin uzaması 
sürpriz olmaz. Makro veriler tarafında ise son 
günlerde açıklanan veriler beklentilerin 
üzerinde gelmeyi sürdürüyor. Dün açıklanan 
sanayi üretimi, kapasite kullanım oranı, imalat 
sanayi üretimi verileri tahminlerin üzerinde 
yükseliş kaydetti. Tasarı ve makro verilerle 94 
seviyesini aşamayan Dolar Endeksi bu sabah 
93,60 civarında işlem görüyor. Endeks Asya 
seansında değer kaybetti.  
 
İngiltere’de dün açıklanan perakende satışlar 
verisi beklentilerin üzerinde geldi. Beklenti 
0,0% idi gerçekleşme 0,1% oldu.  
 
 
 
 
 

Gbp/Usd: Dün parite sınırlı bir yükselişle 
1,3190 civarında -20 baz puanlık yükselişle- 
günü tamamladı. Bu sabah ise 1,3230 civarında 
işlem görüyor.   
 
Dolar Endeksi’ndeki geri çekilme ile Gbp değer 
kazanıyor. Parite 1,3190 seviyesinin üzerine 
yükselişmiş durumda. Böylece Gbp yükseliş 
iddiasını sürdürebilir. 1,3260-1,3280 seviyeleri 
günü direnci konumunda. Yükseliş çabasının 
sürmesini bekliyoruz. 1,3190 ve 1,3160 ise 
günün destek seviyeleri.    
 
 
 
 
 
 

Eur/Gbp:  Son iki gündür parite Gbp lehine 
hareket etmeyi sürdürüyor. Dün 35 baz puanlık 
düşüşle 0,8920 ile gün tamamlandı. Parite bu 
sabah da kapanışına yakın seyrediyor.  
 
Bugünkü seyirde Eur tepki çabasına girebilir. 
Ancak gücü az. 0,8950 günün direnci. 0,8910 
ise günün desteği konumunda. Makro veri akışı 
az, paritede önemli bir hareket beklemiyoruz. 

Gbp/Usd  &  Gbp/Eur 
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Gbp/Usd 

Eur/Gbp 

DXY 



 
Eur/Usd: Dün 1,1212 seviyesini gördükten sonra, 

dün de belirttiğimiz gibi Fed öncesinde bu seviye 
üzerinde kalıcı olamadı ve 1,1170 seviyesine kadar 
geriledi. Bu sabah BoJ’un negatif bölgede bulunan 10 
yıllık tahvil faizinde %0 hedeflediğini açıklaması, 
“negatif faizde yolun sonuna gelindi” görüşünü 
güçlendirdi ve deflasyonist baskılardan kurtulamayan 
Euro’da satış baskısı yaşanmasına, Eur/Usd’nin 1,1120 
desteğine yaklaşmasına neden oldu. Bu 
akşam  Fed'den gelecek kararlar ve söylemler piyasa 
algılamaları açısından önemli olacak. Bu toplantıda 
Fed'den faiz artırımı beklentileri %22 ile sınırlı kalırken, 
Aralık ayına ilişkin beklentiler %55 seviyesinde. Fed 
toplantısından, Aralık ayında faiz indirimine yeşil ışık 
yakan, diğer yandan faiz artışı sürecinin yavaş 
ilerleyeceği yönünde öngörülerin eşlik ettiği ifadelerin 
gelmesi olasılığını daha yüksek görüyoruz. Buna bağlı 
olarak Eur/Usd’de yükseliş potansiyelinin daha yüksek 
olduğuna inanıyoruz. Beklentimiz aksine  piyasa 
tarafından çok şahin algılanabilecek açıklamalarda 
paritede yaşanabilecek düşüşlerde ise 1,1050 oldukça 
güçlü destek. 1,1240 seviyesinin önemli direnç 
olduğunu, akşam saatlerinde geçilmesi halinde 
1,1270, ardından 1,1320 seviyelerinin hedefe 
gireceğini düşünüyoruz. Bugün Fed kararları ve 
ardından Yellen’ın açıklamaları gelinceye kadar 1,11 - 
1,12 bandında yatay seyir bekliyoruz.  

 

Altın: Dün beklentimize paralel olarak 1.312-1.318 

Usd bandında yatay hareket eden Altın bu sabah 
Japonya Merkez Bankası’nın (BOJ), negatif bölgedeki 
10 yıllık faiz oranlarını %0 hedefi ile takip edeceğini 
açıklaması sonrasında, “negatif faizde yolun sonuna 
yaklaşıldı” görüşü biraz kuvvet kazandı  ve Dolar 
Endeksindeki yükseliş ile Altın tekrar 1.308 Usd 
seviyesindeki önemli desteğine geldikten sonra, tekrar 
yükselerek akşam Fed’den gelecek açıklamaları 
beklemeye başladı. Fed’in bugünkü toplantısında faiz 
artırımına gitme olasılığı % 22 seviyesinde. Fed Başkanı 
Janet Yellen bugünkü faiz kararının ardından basın 
toplantısı yapacak. Fed’in kullandığı metin dili şahin 
veya güvercin anlamda piyasayı ayrıştıracak. Bu 
çerçevede Altın’ın 1.330 Usd’deki direnç eşiğini mi 
kıracağı, yoksa 1.308 Usd’deki stop loss seviyesinin 
altına mı geleceği belli olabilir. Fed’in faizleri kademeli 
ve yavaş adımlarla artıracağı yönünde açıklama 
yapması kanımızca daha yüksek olasılık. Buna bağlı 
oluşacak harekette Altın’da 1.318 Usd - 1.325 Usd ilk 
direnç bandı, kırması halinde 1.330 Usd hedefe 
girebilir. 

  
  

 
  

Eur/Usd & Altın 

17 Kasım 2017 Bu sayfa raporun ayrılmaz bir parçasıdır. Lütfen raporun sonundaki çekinceyi dikkate alınız. 

Endekste kısa vadeli hareketin kritik direnç noktası olarak aldığımız 110,500 
seviyesinin oluşturduğu seans içi geri çekilmelerin, dün 107,500 hedef destek 
noktası altında günü tamamladığını gözlemliyoruz. 
 
Haftanın son işlem gününe aşağı yönlü zayıf seyrin devamıyla başlayacak olan 
piyasada, seans içerisinde bir alt noktada bulunan 106,000 seviyesini ilk önemli 
destek noktası olarak alıyoruz. Bu seviye üzerinde tutunma çabasında 
hareketlenecek piyasada, 109,000 ise yukarı hareketlerde direnç konumunda. 
Endeksin kısa vadeli zayıflama eğiliminin ardından yeniden yukarı ataklarında güç 
kazanabilmesi için 109,000 ara direncinin aşılması gerekiyor. Bu durumda piyasada 
kısa vadeli hareketin ana direnci korumunda bulunan 110,500 seviyesini aşma 
denemeleri gündeme gelebilir. 
 
Dolayısıyla piyasada oluşan ara yükseliş denemelerinin güç kazanması için 109,000, 
kısa vadeli yükseliş trendinin onaylanabilmesi için de 110,500 ana direncinin 
aşılması gerektiğini düşünüyoruz. Bu kapsamda piyasada yeniden yükseliş yönünde 
pozisyon almak için 110,500 direncinin aşılmasını beklemeye devam ediyoruz. 
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Bültende yer alan grafikler Bloomberg ve Matriks’ten alınmıştır. 
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bir teklifi ile aracılık teklifini içermemektedir. / Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı 
kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar 
ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve 
tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. görüşler müşterilerimizin mali durumu ile risk ve 
getiri tercihlerine uygun olmayabilir. / Bu raporun tümü veya bir kısmı Yapı ve Kredi Bankası A.Ş.’nin yazılı izni olmadan 
çoğaltılamaz, yayınlanamaz, üçüncü kişilere gösterilemez veya ileride kullanılmak üzere saklanamaz.« 
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ÇEKİNCE: Bu rapor, Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. (Banka) Özel Bankacılık tarafından, Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. Özel Bankacılık Satış Grubu ile Yapı Kredi Bankası 
A.Ş. müşterileri için hazırlanmıştır. Bu rapor tarafsız ve dürüst bir bakış açısıyla düzenlenmiş olup, alıcısının menfaatlerine ve/veya ihtiyaçlarına uygunluğu 
gözetilmeksizin ve karşılığında maddi menfaat elde etme beklentisi bulunmaksızın hazırlanmış bir derlemedir. Bu raporda yer alan bilgi ve veriler, Bankamız 
tarafından güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan derlenmiş olup; bu kaynakların doğrulukları ayrıca araştırılmamıştır. Bu rapor içerisindeki veriler 
değişkenlik gösterebilir. / Bu rapor yatırımcıların genel olarak bilgi edinmeleri amacıyla hazırlanmış olup, yatırımcıların bu rapordan etkilenmeyerek 
kararlarını vermeleri beklenmekte olup; işbu raporla Bankamız tarafından herhangi bir garanti verilmemektedir. Bu raporun ticari amaçlı kullanımı sonucu 
oluşabilecek zararlardan dolayı Bankamız hiçbir sorumluluk üstlenmemektedir. Bu rapor hiç bir şekilde menkul değerlerin satın alınması veya satılması için 


